Российская Федерация
  АДМИНИСТРАЦИЯ
      Александровского сельсовета
          Александровского района
Оренбургской области
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 27.11.2017  № 224-п

	Об отмене постановления  администрации Александровского  сельсовета от 31.03.2015 г. № 55-п  «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей  продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с тем, что определение границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции отнесено к полномочиям органов местного самоуправления  муниципальных районов и городских округов администрация сельсовета постановляет:
	1.  Отменить постановление администрации Александровского  сельсовета от 31.03.2015 г. № 55-п «Об определении границ, прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области».
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах, в сети Интернет на официальном сайте администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области александровскийсельсовет.рф и вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
главы  администрации						               	          А.Н. Коннов

 Разослано: районной администрации, Министерству экономического развития, промышленной политики и торговли Оренбургской области, прокуратуру, в дело.